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Pistolet CZ P-10 C OR Orange kal 9x19

Cena 5 000,00 zł

Dostępność

Producent Czeska Zbrojovka

Opis produktu
"Improving on Perfection" czyli "Poprawiona Perfekcja" to slogan jakim CZ UB reklamuje pistolet bijnikowy P10. W związku z
ogromnym sukcesem rynkowym powstała wersja Orange tej popularnej broni.

Pistolet samopowtarzalny P 10C to kompaktowa dziewiątka. Wersja Orange posiada indywidualnie pasowaną 4 calową
lufę ze stali nierdzewnej. Zapewnia to większą celność niż standardowa lufa. 

Chwyt broni mieści magazynek o pojemności 15 nabojów. Długość chwytu jest nieco większa niż w Glocku 19 ponieważ kabłąk
spustowy posiada podcięcie. Pistolet posiada 3 wymienne okładziny chwytu umożliwiające dopasowanie do wielkości dłoni.
Sam chwyt jest dużo bardziej ergonomiczny niż w glocku i przypadnie do gustu szerokiemu gronu użytkowników. Faktura
chwytu jest agresywna i pistolet pewnie siedzi nawet w mokrych dłoniach. Duży kabłąk spustowy pozwala na operowanie
bronią w rękawiczkach.  

CZ wprowadził w P 10 C to, co postulowało wielu użytkowników Glocka, czyli wycięcia w przedniej części zamka. Wersja
Orange dodatkowo posiada wycięcia na górze zamka oraz frez pod kolimatory. Profil zamka jest podobny do tego
znanego z P-07 i zoptymalizowany pod kątem szybkiego dobycia i odłożenia do kabury. Zrezygnowano ze znanego z
pistoletów CZ prowadzenia zamka wewnątrz korpusu. Dzięki temu zamek jest wyższy i łatwiej broń przeładować awaryjnie. 

 

P10C Orange wyposażono w podwyższone przyrządy celownicze: światłowodowy przód i gładki tył. To popularna
konfiguracja do strzelania dynamicznego.

 

Pistolet nie posiada zewnętrznego kurka. Iglica napinana jest wstępnie przy przeładowaniu a następnie przed samym strzałem
przez mechanizm spustowy ze znanym z glocka języczkiem w spuście. W wersji orange zastosowano aluminiowy
mechanizm spustowy o płaskim profilu. Oprócz tego pistolet wyposażono w blokadę iglicy. Spust charakteryzuje się
płynną pracą i krótkim resetem ułatwiającym oddawanie szybko następujących po sobie strzałów. 

 

W broni zastosowano również powiększoną nakładkę na zrzut magazynka w kolorze pomarańczowym oraz
aluminiowe pomarańczowe stopki magazynków +2.

 

Specyfikacja:

Kaliber: 9x19mm Luger / Parabellum
Stałe, sportowe, podwyższone przyrządy celownicze: gładka szczerbinka i muszka z czerwonym światłowodem
Długość lufy: 102mm
System: DAO
Bezpieczniki: blokada iglicy, napinanie iglicy przed strzałem, bezpiecznik w języku spusutowym.
Waga: 760g 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.janczewski.com.pl/pistolet-cz-p-10-c-or-orange-kal-9x19-p-1749.html


 

W zestawie: pistolet, duży kufer, 2 magazynki o pojemności 15+2, przybory do czyszczenia.
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